RECIBO 2025  X  00002944

Buenos Aires, 10 de Julio de 2025

En el día de fecha, recibí por parte de MARCELO  DNI 27577812 , en representación de la firma TERZI LUCAS DARIO (LUCAS TERZI)  CUIT

23352426229 , la suma de dinero en cheques $907.478,70  (Pesos NOVECIENTOS SIETE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO CON 70/100)

correspondiente al listado de cheques que se detalla a continuación: Banco Credicoop serie 90623809 valor 160823.52 Supervielle serie 85223639

valor 450000 Credicoop serie 90623811 valor 46655.18 Supervielle serie 85223640 valor 250000